SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 58/201 0-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos
Públicos abertos pelos Editais nºs.11, 12 e 13/2010-SAM01, para as funções de AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO, ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA  DE FAMÍLIA,
ESPECIALISTA EM SAÚDE – ASSISTENTE SOCIAL, MÉDICO o u MÉDICA –
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO VASCULAR, CLÍNICO GERAL, C LÍNICO GERAL
INTENSIVISTA, ENDOCRINOLOGISTA, FISIATRA, GINECOLOG ISTA, HEMATOLOGISTA,
INFECTOLOGISTA (área infantil e/ou adulto), NEFROLO GISTA, NEUROLOGISTA,
NEUROPEDIATRA, NUTRÓLOGO, ORTOPEDISTA, PEDIATRA, PE DIATRA INTENSIVISTA,
PNEUMOLOGISTA, PSIQUIATRA, REUMATOLOGISTA, SOCORRIS TA  PSIQUIATRA,
SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, SOCORRISTA ORTOPEDISTA, S OCORRISTA PEDIATRA,
ULTRASSONOGRAFISTA, MÉDICA ou MÉDICO VETERINÁRIO, M ÉDICA OU MÉDICO DE
FAMÍLIA, DO ADOLESCENTE, TÉCNICO ou TECNICA DE SAÚD E – ENFERMAGEM,
HIGIENE DENTÁRIA, PRÓTESE DENTÁRIA, PROFESSOR DE ED UCAÇÃO BÁSICA I –
ARTE MUSICAL, ARTES CÊNICAS E ARTES PLÁSTICAS, AGEN TE DE MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS- MECÂNICA DE AUTOMÓVEIS, ALMOXARIFE III, B IBLIOTECÁRIO ou
BIBLIOTECÁRIA III, EDUCADOR ou EDUCADORA  DE TRÂNSI TO, OPERADOR ou
OPERADORA DE ILUMINAÇÃO III,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos públicos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 07, 09 e
10/12/2010,  no horário das 9 as 16 horas..
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp.org.br , no dia 14/12/2010.

Guarulhos, 06 de dezembro de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 58/2010-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO
Nº. CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201053070 ADRIANA ALVES MEIRELES  ALMOXARIFE III DEFERIDO

201053208 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS  ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA INDEFERIDO

201053292 AHIDA DA COSTA FERREIRA EDUCADOR ou EDUCADORA DE
TRÂNSITO DEFERIDO

201053400 ALLAN GOMES CORDEIRO ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

201053117 ALLAN RODRIGUES ALVES ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201052967 ALENE DE CARVALHO MENESES
HENRIQUE

ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA INDEFERIDO

201053122 ANA CAROLINA SILVA DE ALCANTARA PEB I – ARTES PL ÁSTICAS INDEFERIDO
201053177 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MACEDO ALMOXARIFE III INDEFERIDO
201053080 ANDRE RONDON PINHEIRO ALMOXARIFE III DEFERIDO
201053329 CIBELE APARECIDA DOS SANTOS LELES ALMOXARIFE III  DEFERIDO
201053191 CLAUDIO LOPES DA SILVA ALMOXARIFE III INDEFERIDO
201533398 CLICIA OLIVEIRA DE CAMPOS  ALMOXARIFE III DEFERI DO
201053408 DANIEL DE MORAES ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201052906 DARCI DE OLIVEIRA ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA DEFERIDO

201053367 DEBORA BARBOSA SECO ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

201053103 DENIS DOS SANTOS CARBAJO ALMOXARIFE III DEFERIDO
201053271 DIEILOR SMITHEY FRANÇA CAMPOS ALMOXARIFE III DE FERIDO
201053024 DORIVAL GONÇALVES TRINDADE ALMOXARIFE III DEFER IDO
201053267 EDILENE PEREIRA SILVA ALMOXARIFE III INDEFERIDO
201053043 EDNALVA DE ARAUJO COSTA OLIVEIRA ESPECIALISTA EM SAÚDE –

ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
201053031 ELAINE COUTINHO DOS SANTOS  ALMOXARIFE III DEFER IDO
201053402 ELIAS GOMES DE SOUZA ALMOXARIFE III DEFERIDO
201053393 EVANDRO DE JESUS  PEB I – ARTES CÊNICAS DEFERIDO
201053131 FABIO DO NASCIMENTO SILVA  ALMOXARIFE III INDEF ERIDO
201053113 FATIMA BARBOSA DE JESUS  ALMOXARIFE III DEFERI DO
201053112 GILBERTO DE MORAIS ALMOXARIFE III INDEFERIDO
201053361 GIOVANA BRITO SEVERO ALMOXARIFE III DEFERIDO

201053154 IRACI DA SILVA TAVARES TÉCNICO ou TÉCNICA EM SAÚDE -
ENFERMAGEM DEFERIDO

201053183 ISABEL LELIS MOREIRA ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201053153 JACQUELINE MARIA SILVA BRIZOLA TÉCNICO ou TÉCNICA EM SAÚDE –
ENFERMAGEM INDEFERIDO

201053182 JACQUELINE VIGILAT SILVA ALMOXARIFE III DEFERIDO
201053362 JOÃO SEVERO FILHO ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201053181 JULIE FRANCINE CERUTTI SANTOS ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA INDEFERIDO

201053289 KARINE AFONSO PEINADO EDUCADOR ou EDUCADORA DE
TRÂNSITO DEFERIDO

201053256 KARINE ANDREIA DO NASCIMENTO ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

201053188 KARLA SIMONE OLIVEIRA ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201053323 LETICIA GALDINO DE SOUZA ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

201053397 LETHICIA HORVATH BARBOSA ALMOXARIFE III IND EFERIDO
201053403 LEVI ALVES DA SILVA ALMOXARIFE III DEFERIDO
201053116 LUCIA CARNEIRO ALVES  ALMOXARIFE III DEFERIDO

201053114 LUCILIA RIBEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO ou TÉCNICA EM SAÚDE –
ENFERMAGEM DEFERIDO

201053190 LUZIA RODRIGUES DA SILVA IRMÃ ALMOXARIFE III DEFERIDO

201052961 LUZIA STECANELA DA COSTA EDUCADOR ou EDUCADORA DE
TRÂNSITO DEFERIDO

201053357 MARCIO AMORIN DE CARVALHO PEB I – ARTES PLÁSTICA S INDEFERIDO

201053171 MARIA ANGELA MORAES DA SILVA
ALVES ALMOXARIFE III INDEFERIDO

201053358 MARIA APARECIDA DIAS LIMA ALMOXARIFE III IND EFERIDO

201053168 MARIA CRISTINA BERTONI ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

201053282 ORLANI NATAL RIBEIRO PEB I – ARTES PLÁSTICAS IND EFERIDO

201053336 PAMELA SOUZA DE BARROS  ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA DEFERIDO

201053055 PRISCILA CAMPANEMA BARBOSA ALMOXARIFE III IND EFERIDO

201052915 PRISCILA SILAGI ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

201053049 QUITERIA ANUNCIADA FERREIRA DA
SILVA

ESPECIALISTA EM SAÚDE –
ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

201052986 RAFAEL ALVES ALBUQUERQUE ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA DEFERIDO

201053396 RAFAEL ATHAIDE HORVATH BARBOSA ALMOXARIFE II I IINDEFERIDO

201053273 RAIMILSON BARBOSA DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇAO DE
VEÍCULOS – MECÂNICA DE AUTOS  INDEFERIDO

201053359 REGINA CELIA BRITO SEVERO ALMOXARIFE III DEFERIDO

201053278 SIDALHA ALCANTARA RODRIGUES EDUCADOR ou EDUCADORA DE
TRÂNSITO DEFERIDO

201053356 TALITA DIAS LIMA  ALMOXARIFE III INDEFERIDO
201053343 VERA LUCIA NETO CERQUEIRA ALMOXARIFE III INDEFERI DO

201053209 VERONEIDE PEREIRA GONÇALVES
RODRIGUES

ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA DE
FAMÍLIA INDEFERIDO

201053262 WANDERSON DANILO DE OLIVEIRA  ALMOXARIFE III IN DEFERIDO